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  Chapter  President  Phone Number  Email 

Carolinas  Scott Galpin  704‐240‐0130  sgalpin@trexfencing.co 

CFCA  Tim Nordstrom  916‐793‐0737  tnordstrom@controlledproducts.com 
 

Colorado  Hugo Valdez  720‐614‐8584  hvaldez@taylorfenceco.com 

Florida  Connor Gasaway  904‐955‐9929  connor.g@fencingjacksonville.com 

Garden State  "JB" James Byron  732‐938‐4355  jbtaylorfence@verizon.net  

Greater Chicago  Dan Pappas  312‐933‐9441  dan@bespokefence.com 

Gulf South  Mike Gulledge   225‐405‐5089 
 

segomike21@gmail.com  

Indiana/Kentucky  George Hege  812‐350‐1675  george@fencemaderite.com 

Memphis Tri‐State  Shane Yarborough  901‐500‐7299  shane@bluffcityfence.com  

Midwest  Nathan Downs  918‐798‐4242  nathaniel.downs@gmail.com 

New York/Long Island  Mike Delorenzo  631‐457‐3646  miked@waysidefence.com 

North Central  Jonathan Krause  612‐712‐0208  jonk@tcfence.com  

Northeast  Corrie Gavin ‐ Patterson  508‐566‐1612  peabean@aol.com 

Northern Ohio  Clinton Kalinich  440‐382‐1147  c.kalinichfence@gmail.com 

Pacific Northwest  Gib Gibor  503‐449‐2306  gibgibor@altafp.com  

Rocky Mountain  Tracey Henry  208‐409‐8644  schedule@henrysfenceconstruction.com 

Texas  Steve Alsip  903‐780‐9090  steve@southwestautomated.com 

Western PA/West Virginia  Nathan Dlugopolski  724‐816‐8490  nrdlugopolski@gmail.com  


